Главе  Лучкинского сельского поселения – главе администрации Лучкинского сельского поселения_______________________________________

	От

	(фамилия, имя, отчество физического лица,
 Зарегистрированного по адресу _________________________________________________
________________________________________________
серия, номер документа, кем , когда выдан__________
_________________________________________________
_________________________________________________
контактный телефон)______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку (справку, копию и т.д.) на имя _________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________
(указываются сведения необходимые заявителю,
а также информация о месте и цели предоставляется выписки)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложение:
копия документа, подтверждающего полномочия заявителя (при обращении  с заявлением представителя заявителя), на ____ л. в 1 экз.

Всего приложений на ____ листах.

___________________                           Дата_______________
                 Подпись заявителя